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BOITIER RENVOI FOUILLOT

SIEGENIA

Référence

320100112400

320100112500

320100112600

320100112700

320100112300

Cote A (mm)

11,60

13,10

14,40

15,60

8,60

Gr2

Gr3

Gr4

Gr5

Grl

Siegenia

ZGZW0020

ZGZW0030

ZGZW0040

ZGZWO0050

ZGZW0010

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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