

BOITIER RENVOI FOUILLOT

SIEGENIA



Référence	Côte A (mm)	Gr	Siegenia	Unité de vente
320100112400	11,60	Gr 2	ZGZW0020	L'unité
320100112500	13,10	Gr 3	ZGZW0030	L'unité
320100112600	14,40	Gr 4	ZGZW0040	L'unité
320100112700	15,60	Gr 5	ZGZW0050	L'unité
320100112300	8,60	Gr 1	ZGZW0010	L'unité